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1000 66,219,687.63 191,846,429.70 215,027,006.57 43,039,110.76 -23,180,576.87ACTIVO
1100 27,460,421.76 145,201,689.93 166,013,403.31 6,648,708.38 -20,811,713.38ACTIVO CIRCULANTE

1110 22,200,083.22 72,558,698.64 91,971,969.21 2,786,812.65 -19,413,270.57EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1112 22,200,083.22 72,558,698.64 91,971,969.21 2,786,812.65 -19,413,270.57BANCOS / TESORERÍA

1120 5,260,338.54 51,554,162.38 52,952,605.19 3,861,895.73 -1,398,442.81DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES
1122 0.00 46,163,386.61 46,163,386.61 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
1123 5,254,125.80 5,149,249.56 6,541,479.63 3,861,895.73 -1,392,230.07DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO
1124 0.00 240,235.70 240,235.70 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
1129 6,212.74 1,290.51 7,503.25 0.00 -6,212.74OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130 0.00 21,088,828.91 21,088,828.91 0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
1131 0.00 368,340.20 368,340.20 0.00 0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1134 0.00 20,720,488.71 20,720,488.71 0.00 0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 
CORTO PLAZO

1200 38,759,265.87 46,644,739.77 49,013,603.26 36,390,402.38 -2,368,863.49ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 39,574,360.92 46,498,369.77 46,498,369.77 39,574,360.92 0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 720,000.00 0.00 0.00 720,000.00 0.00TERRENOS
1233 20,100,000.00 0.00 0.00 20,100,000.00 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
1235 18,732,163.81 46,498,369.77 46,498,369.77 18,732,163.81 0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
1236 22,197.11 0.00 0.00 22,197.11 0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240 23,785,482.88 146,370.00 0.00 23,931,852.88 146,370.00BIENES MUEBLES
1241 1,186,824.42 146,370.00 0.00 1,333,194.42 146,370.00MOBILIARIO Y EQUIPO
1242 75,717.47 0.00 0.00 75,717.47 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
1244 21,479,810.18 0.00 371,320.00 21,108,490.18 -371,320.00EQUIPO DE TRANSPORTE
1246 1,043,130.81 0.00 -371,320.00 1,414,450.81 371,320.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -24,600,577.93 0.00 2,515,233.49 -27,115,811.42 -2,515,233.49DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,969,700.00 0.00 663,300.00 -6,633,000.00 -663,300.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
1263 -18,630,877.93 0.00 1,851,933.49 -20,482,811.42 -1,851,933.49DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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